2.11 赎回条款或回售条款 √

2.12 担保安排 √

2.13 发行债券的承销方式与挂牌转让安排 √

2.14 决议有效期 √

3.00 《关于调整公司经营范围并修订 <公司章程 >的议
案》 √

4.00 《关于 2020年度公司及子公司向银行申请综合授信
额度的议案》 √

5.00 《关于为子公司提供担保的议案》 √

本授权委托书的有效期限为： 年 月 日至 年 月 日。
注 1、请对提案事项根据股东本人的意见选择同意、反对或者弃权并在相应栏

内划“√”，三者必选一项，多选或未作选择的，则视为无效委托。
注 2、授权委托书剪报、复印或按以上格式自制均有效；单位委托须加盖单位公

章。
委托人签名： 委托人身份证号码：
委托人股东账户： 委托人持股数量：
受托人签名： 受托人身份证号码：
委托日期： 年 月 日

制作 张玉萍
电话：010-83251716 Ｅ－ｍａｉｌ押zqrb9@zqrb.sina.netDISCLOSURE信息披露DD2200 2020 年 1 月 14 日 星期二

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实 、准确和完整 ，并对公告中的虚
假记载 、误导性陈述或者重大遗漏承担责任 。

重要内容提示：
1、本次权益变动属于非交易过户，于 2020 年 1 月 10 日已在中国证券登记结算

有限公司深圳分公司办理完成流通股转让过户手续。
2、本次权益变动不会导致浙江海亮股份有限公司（以下简称“海亮股份”或“公

司”）控股股东和实际控制人变化。
3、本次权益变动后，浙江海亮慈善基金会（以下简称“基金会”）成为公司持股

5%以上的股东。
一、本次股份捐赠的基本情况
为积极履行企业社会责任，回馈社会，公司控股股东海亮集团有限公司（以下

简称“海亮集团”）与基金会签订捐赠协议， 将其持有海亮股份 1 亿股无限售条件
流通股（占总股本的 5.12%）无偿捐赠给基金会，资助基金会开展慈善公益活动。 具
体内容详见公司于 2019 年 12 月 28 日刊登在《证券时报》、《上海证券报》、《证券日
报》、《中国证券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的相关公告。

二、本次股份捐赠进展情况
公司于 2020 年 1 月 13 日收到海亮集团的通知，海亮集团与基金会的非交易过

户已经在中国证券登记结算有限公司深圳分公司完成了过户登记手续， 并出具了
《证券过户登记确认书》。 本次证券过户登记完成后，海亮集团合计持有上市公司股
份 781,026,875 股，占上市公司总股本的比例为 40.01%，仍为公司控股股东。

三、本次股份捐赠过户前后各方持股情况
（一）海亮集团

股东名称 股份性质

本次股份变动前持有股份 本次股份变动后持有股份

股数(股) 占总股本比
例(%) 股数(股) 占总股本比

例(%)

海亮集团

合计持有股份 881,026,875 45.13 781,026,875 40.01

其中：无限售条件股
份 819,222,178 41.97 719,222,178 36.84

有限售条件股份 61,804,697 3.17 61,804,697 3.17

（二）基金会

股东名称 股份性质
本次股份变动前持有股份 本次股份变动后持有股份

股数(股) 占总股本比
例(%) 股数(股) 占总股本比

例(%)

基金会

合计持有股份 408,200 0.02 100,408,200 5.14
其中：无限售条件股

份 408,200 0.02 100,408,200 5.14

有限售条件股份 0 0 0 0

（三）本次股份捐赠过户后海亮集团及其一致行动人的持股情况：
股东名称 持股数量（股） 占总股本比例(%) 一致行动关系形成原因

海亮集团有限公司 781,026,875 40.01 控股股东

冯海良 59,840,466 3.07 实际控制人

冯橹铭 13,000,000 0.67 实际控制人之子

浙江正茂创业投资有限
公司 12,336,449 0.63 控股股东之控股子公司

合计 866,203,790 44.37 —

注：本公告中若出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况，均为四舍五入原
因造成。

四、其他说明
1、 本次股份捐赠过户登记完成后， 海亮集团及其一致行动人持有公司股份

866,203,790 股，占公司总股本的 44.37%，仍为公司控股股东，本次捐赠事项不会导
致上市公司控股股东发生变化，不会对公司治理结构及持续经营产生重大影响。

2、本次股份捐赠过户登记完成后，基金会持有公司无限售流通股 100,408,200
股，占目前公司总股本的 5.14%。

3、本次股份捐赠未违反《上市公司收购管理办法》、《上市公司股东、董监高减
持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员
减持股份实施细则》、《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》等有关
法律、法规、部门规章及规范性文件和《公司章程》的规定，也不存在相关股东因本
次股份转让而违反尚在履行的承诺的情形。

五、备查文件
1、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《证券过户登记确认书》。
2、《浙江海亮股份有限公司简式权益变动报告书》
特此公告

浙江海亮股份有限公司董事会
二○二〇年一月十四日

证券代码：002203 证券简称：海亮股份 公告编号：2020-001
债券代码：128081 证券简称：海亮转债

浙江海亮股份有限公司关于控股股东无偿捐赠股份完成过户暨股东权益变动的提示性公告